






LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM ( FAI )

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir

: AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.
: Indramayu, 24 April 1983
: S3

NIRD / NIDON

NOMOR
TANGGAL

: 922/FAI/KEP/2025
: 15 September 2025 M
: 23 Rabiul Awal 1447 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: D.140847 / 0324048305
: Dosen Tetap
: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKSKelas Jml
Siswa

Pendidikan Agama Islam M-360 Muamalah 2 3C 14

M-360 Muamalah 2 3D 18

4Jumlah :

Jakarta, 15 September 2025
Dekan

Prof. Ai Fatimah Nur Fuad, MA., Ph.D.

Dicetak tgl 18 Sep 2025 09:31



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701038 - Muamalah

: 3C

Jadwal Kuliah R.LA710 Selasa  14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140847 - AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Kontrak Kuliah  22 AHMAD FIHRI

 2 Selasa

30 Sep 2025

Pengertian Ibadah  22 AHMAD FIHRI

 3 Selasa

7 Okt 2025

Dunia Modern dan Tantangan untuk Instituisi Keluarga  22 AHMAD FIHRI

 4 Selasa

14 Okt 2025

Persiapan pernikahan  22 AHMAD FIHRI

 5 Selasa

21 Okt 2025

Manajemen Keluarga Sakinah mawaddah  22 AHMAD FIHRI

 6 Selasa

28 Okt 2025

Rukun Nikah  22 AHMAD FIHRI

 7 Selasa

4 Nov 2025

Hak dan kewajiban suami Istri  22 AHMAD FIHRI

 8 Kamis

13 Nov 2025

Ujian Tengah Semester  22 AHMAD FIHRI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701038 - Muamalah

: 3C

Jadwal Kuliah R.LA710 Selasa  14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140847 - AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

18 Nov 2026

Pernikahan nikah sirri dan Nikah beda Agama  22 AHMAD FIHRI

 10 Selasa

25 Nov 2025

Problematika pernikahan kontemporer (wanita karir dan 

Poligami)

 22 AHMAD FIHRI

 11 Selasa

2 Des 2025

Nikah Kontemporer : Nikah Lintas Agama  22 AHMAD FIHRI

 12 Rabu

9 Des 2026

Pernikahan yang diharamkan dalam Islam  22 AHMAD FIHRI

 13 Selasa

16 Des 2025

Resolusi Konfil Rumah Tangga (NUSYUZ)  22 AHMAD FIHRI

 14 Selasa

23 Des 2025

Perceraian Dalam Islam  22 AHMAD FIHRI

 15 Selasa

30 Des 2025

Urgensi Ketahanan Keluarga Di Tengah Tantangan Zaman 

dan Digitalisasi

 22 AHMAD FIHRI

 16 Kamis

8 Jan 2026

Ujian Akhir Semester  22 AHMAD FIHRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

02 Februari 2026



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

3C

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2407015007 FADLY SANUTRA  90 90  91 89 A 90.00

 2 2407015011 ALWILDANI MANAL  91 90  90 90 A 90.00

 3 2407015015 ZEYRA ARMALIA NURIDLAN  92 89  91 87 A 91.00

 4 2407015019 AJI RAHMATULLOH  90 87  91 88 A 90.00

 5 2407015023 SYARIFAH ALAWIYAH  91 89  90 87 A 90.00

 6 2407015027 AISAH KHALIFAH  91 88  91 88 A 90.00

 7 2407015035 ARJUNA PUTRA WIWAHA  92 90  90 89 A 91.00

 8 2407015039 FAUZAN ABDURRAHMAN ZEIN  90 91  90 90 A 90.00

 9 2407015043 ILHAM NURDIANSYAH  91 90  91 89 A 91.00

 10 2407015047 NAZWA PUTRI HAKIM  90 91  91 90 A 91.00

 11 2407015051 MUHAMMAD ZIDAN ALIMUL HAFIZ  92 91  91 90 A 91.00

 12 2407015055 KEYZA SALSABILLA  92 90  90 89 A 91.00

 13 2407015059 RABI'ATUSSUMAYYA  90 90  91 89 A 90.00

 14 2407015063 AISYAH AMANY HANIFAH  92 91  91 90 A 91.00

 15 2407015067 REVA NUR AZIZAH  91 88  91 89 A 90.00

 16 2407015071 RAMADHIA AISYAH MUTI  91 89  91 87 A 90.00

 17 2407015075 AYATULLAH MAGHRIBI  90 89  90 88 A 90.00

 18 2407015083 YUNISA LESTARI  92 88  91 87 A 90.00

 19 2407015087 SYAHDAN RAMADHAN  91 89  91 88 A 90.00

 20 2407015091 KHOIRUL AONILLAH  90 90  92 90 A 91.00

 21 2407015095 RIZQI RIYADUS SHOFI  91 91  91 90 A 91.00

 22 2407015099 JEFRY AKBAR MAULANA  91 90  91 89 A 91.00

AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.

Ttd



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701038 - Muamalah

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 28 Okt 2025 11 Novr 202518 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2407015007 FADLY SANUTRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2407015011 ALWILDANI MANAL 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2407015015 ZEYRA ARMALIA NURIDLAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2407015019 AJI RAHMATULLOH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2407015023 SYARIFAH ALAWIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2407015027 AISAH KHALIFAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2407015035 ARJUNA PUTRA WIWAHA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2407015039 FAUZAN ABDURRAHMAN ZEIN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2407015043 ILHAM NURDIANSYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2407015047 NAZWA PUTRI HAKIM 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2407015051 MUHAMMAD ZIDAN ALIMUL HAFIZ 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2407015055 KEYZA SALSABILLA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2407015059 RABI'ATUSSUMAYYA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2407015063 AISYAH AMANY HANIFAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2407015067 REVA NUR AZIZAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2407015071 RAMADHIA AISYAH MUTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2407015075 AYATULLAH MAGHRIBI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2407015083 YUNISA LESTARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2407015087 SYAHDAN RAMADHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2407015091 KHOIRUL AONILLAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2407015095 RIZQI RIYADUS SHOFI 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701038 - Muamalah

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 28 Okt 2025 11 Novr 202518 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2407015099 JEFRY AKBAR MAULANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22


